
Číslo v ČES: 21/013/0068/02D
Č. j.: MF-17015/2021/1301-7

PID: MFCREXHQRV

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o nájmu výdejniků vody včetně

zajištění jejich komplexního servisu
uzavřený mezi

1. Česká republika - Ministerstvo financí

se sídlem: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana

za níž jedná: Michal Kříž, ředitel odboru Hospodářská správa

IČO: 000 06 947

DIČ: CZ00006947

bankovní spojeni: ČNB Praha 1, číslo účtu: 3328001/0710

na straně jedné (dále jen ,,Nájemce")

a

2. Veolia Holding Česká republika, a.s.

se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2098

zastoupená: Mgr. Evou Kučerovou a Ing. Miluší Polákovou, členy představenstva

IČO: 106 96 539

DIČ: CZ10696539

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 115-9621850287/0100

na straně druhé (dále jen ,,Pronajímatel")

(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě také jen ,,Smluvní strana")

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2201 a násl. a § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský
zákoník") a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Zákon o zadáváni veřejných zakázek") tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu výdejnľků vody včetně zajištění jejich komplexního servisu
(dále jen ,,Dodatek")



\

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Nájemce a Pronajimatel uzavřeli dne 16. 6. 2021 smlouvu o nájmu výdejniků vody včetně
zajištění jejich komplexnIho servisu, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 27. 4. 2022 (dále jen
,,Smlouva").

1.2 Předmětem Smlouvy je závazek PronajImatele přenechat Nájemci k dočasnému užIvánI 19 kusů
výdejníků vody s připojením na pevný vodovodní řad, které slouží k výdeji vody (dále jen
,,výdejniky vody" nebo jednotlivě ,,výdejnik vody") a následně provádět pravidelný servis
výdejníků vody a další souvÍsejÍcÍ služby (to vše dále jen ,,Pronájem výdejníků vody").

1.3 Předmětem Smlouvy je rovněž závazek Nájemce za Pronájem výdejniků vody a další související
služby hradit ceny uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy - Nabídkový list Pronajímatele (dále jen
,,Nabídkový list Pronajímatele").

1.4 Součásti Pronájmu výdejníků vody (v rozsahu dle článku 1.4 Smlouvy) není výměna prázdných
CO2 lahví za plné (dále jen ,,výměna CO2 lahví") a dále servisní práce nad rámec pravidelného
servisu, které Nájemce hradí zvlášť' na základě předchozího písemného požadavku Nájemce (to
vše společně s Pronájmem výdejniků vody dále také jako ,,Předmět plněni").

1.5 Smluvní strany berou na vědomi oznámeni Pronajímatele ze dne 15. 6. 2023, že v důsledku
realizace rozdělenI formou oštěpení společnosti VEOLIA ČESKÁ REPUBLIKA, a.s. přešla
s účinností od 1. 7. 2023 všechna práva a povinnosti této společnosti plynoucí ze Smlouvy na
nástupnickou společnost Veolia Holding Česká republika, a.s., s níž je tento Dodatek uzavírán.

\

2 PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem v souladu s článkem 13 - Závěrečná ustanoveni odst. 13.16
Smlouvy dohodly na změnách Smlouvy, a to formou prodlouženI doby trvání Smlouvy, jak
následuje níže.

Článek 12 - Doba trvání Smlouvy a její ukončení odst. 12.2 se ruší a nahrazuje nás|eduiÍcÍm
zněním:

12.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 9. 2024.

3 ZÁVĚREČNÁUSTANOVENĹ

3.1 PronajImatel prohlašuje, že tento Dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej
Nájemce v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informaci) v elektronické podobě
uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv"), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Nájemce
povinován, a to bez časového omezení.

3.2 Nájemce se zavazuje, že tento Dodatek (s vyloučením jinak chráněných informaci) uveřejní
v registru smluv a o jeho uveřejněni bude prostřednictvím e-mailové zprávy informovat
Oprávněnou osobu Pronajímatele uvedenou v článku 13.3 písm. b) Smlouvy.

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejněni v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

3.4 Ostatní ujednání Smlouvy uzavřené dne 16. 6. 2021, ve znění dodatku č. 1, se nemění.

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá Smluvní strana
obdrží 1 vyhotovení.

Stránka 2 z 3



If Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním tohoto Dodatku si jej přečetly, že tento Dodatek

je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Za Nájemce:

V P,a,edne

Michal K lŽ
ředitel odboru Hospodářská správa

Za Pronajimatele:
VPrazedne A Lj Ĺ . tO

Mgr. Eva Kučerová
člen představenstva

Ing. Miluše Poláková
člen představenstva

Stránka 3 z 3


